

中标候选人公示附件



一、通过资格预审的申请人名单										
序号	资格后审									
1	中铁电气化局集团有限公司									
2	北京城建轨道交通建设工程有限公司									
3	中铁十六局集团有限公司									
4	中铁二局集团有限公司									
5	中铁四局集团有限公司									
6	北京城乡建设集团有限责任公司									
7	中铁三局集团有限公司									
8	中铁一局集团有限公司									
9	中国铁建大桥工程局集团有限公司									
10	中铁十一局集团有限公司									
11	中铁十九局集团有限公司									
12	北京市政建设集团有限责任公司									
二、开标记录										
序号	投标人	投标总价 (元)	投标工期 (日历天)	质量标 准	安全文明施工 费 (元)	专业工程暂 估价除税金 额 (元)	暂列金额含 税金额 (元)	企业市场行 为信用评价 分值	拟派项目经理 (注册建造师)	
									姓名	市场行为信 用评价分值
1	中铁电气化局集团有 限公司	83012266.42	333	合格	4881959.92	/	0.00	94.03	李峰	/
2	北京城建轨道交通建 设工程有限公司	83153369.00	333	合格	4719669.00	/	0.00	92.95	赵建武	/
3	中铁十六局集团有限 公司	82992258.00	333	合格	4203371.00	/	0.00	94.00	许省会	/

4	中铁二局集团有限公司	83135868.00	333	合格	4185072.85	/	0.00	92.35	武云秀	/
5	中铁四局集团有限公司	82962139.00	333	合格	4313592.00	/	0.00	97.15	张利军	/
6	北京城乡建设集团有限责任公司	83162836.00	333	合格	3962722.00	/	0.00	92.83	李峰	/
7	中铁三局集团有限公司	83113239.00	333	合格	4227316.20	/	0.00	88.00	秦树伟	/
8	中铁一局集团有限公司	83106368.00	333	合格	3835125.90	/	0.00	95.60	杨波	/
9	中国铁建大桥工程局集团有限公司	83042826.00	333	合格	5650051.00	/	0.00	87.20	张生权	/
10	中铁十一局集团有限公司	83073961.00	333	合格	4877862.00	/	0.00	96.20	陈强	/
11	中铁十九局集团有限公司	79989665.00	333	合格	6339911.00	/	0.00	96.59	尚新德	/
12	北京市政建设集团有限责任公司	83052927.00	333	合格	4335769.00	/	0.00	95.81	王富强	/
		总价（元）	要求工期		质量标准	安全文明施工费（元）		专业工程暂估价除税金额（元）	暂列金额及税金金额（元）	
<input checked="" type="checkbox"/> 招标控制价 <input type="checkbox"/> 标底		83322555.00	333		合格	3836445.00		/	0.00	
其他情况记录		无								
三、评标情况										
（一）投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据										
序号	投标文件被否决的投标人名称	否决的原因及依据								
1	中铁电气化局集团有限公司	项目经理资格证明复印件未提供政府相关部门网站上公开信息的网页截图，未通过资格评审								
（二）评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果										

投标人名称		清单/预算 书项目名称	修正内容			修正的原因及依据		修正结果		
无										
(三) 评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（或评审）										
评标委员会成员			专家1	专家2	专家3	专家4	专家5	专家6	专家7	
北京城 建轨道 交通建 设工程 有限公 司	1) 技术评分		67.1	81	73	70.6	75.5	85.5	87	
	2) 商务评分		97	97	96	96.6	96.5	97	97	
	3) 经济评分		99.5							
	4) 信誉		92.95							
	5) 各评委得分平均值		93.63							
中铁十 六局集 团有限 公司	1) 技术评分		75.1	81	85.8	79.9	67	84.5	76	
	2) 商务评分		99	99	98.5	98.4	98	99	99	
	3) 经济评分		100							
	4) 信誉		94.00							
	5) 各评委得分平均值		94.34							
中铁二 局集团 有限公 司	1) 技术评分		68.1	80.5	82	77.8	68.5	78.5	78	
	2) 商务评分		99	98	97.5	97.7	97	98	98	
	3) 经济评分		99.6							
	4) 信誉		92.35							
	5) 各评委得分平均值		93.28							
中铁四 局集团 有限公 司	1) 技术评分		75.3	79.5	89.7	85.1	78	83.5	76	
	2) 商务评分		98	98	97.5	97.7	97	98	98	
	3) 经济评分		100							
	4) 信誉		97.15							
	5) 各评委得分平均值		94.90							

北京城乡建设集团有限责任公司	1) 技术评分	75.9	83	85.4	81.7	72.5	79	76
	2) 商务评分	98	97	97	97.5	98	98	98
	3) 经济评分	99.45						
	4) 信誉	92.83						
	5) 各评委得分平均值	93.80						
中铁三局集团有限公司	1) 技术评分	75.9	84	80.3	77.3	61.5	78	75
	2) 商务评分	98	98	97.5	97.5	97	98	98
	3) 经济评分	99.75						
	4) 信誉	88.00						
	5) 各评委得分平均值	93.06						
中铁一局集团有限公司	1) 技术评分	91.4	79.5	91.5	82.1	61.5	93.5	97
	2) 商务评分	98	98	97.5	97.6	97.5	98	98
	3) 经济评分	99.8						
	4) 信誉	95.60						
	5) 各评委得分平均值	96.62						
中国铁建大桥工程局集团有限公司	1) 技术评分	76.9	79.5	81.3	79.8	63	76	79
	2) 商务评分	97	97	96	96.7	96	97	97
	3) 经济评分	100						
	4) 信誉	87.20						
	5) 各评委得分平均值	93.34						
中铁十一局集团有限公司	1) 技术评分	78.9	83.5	90.1	82.8	63	84	77
	2) 商务评分	98	97	97.5	97.5	97	98	98
	3) 经济评分	100						
	4) 信誉	96.20						
	5) 各评委得分平均值	95.00						

中铁十九局集团有限公司	1) 技术评分	66.9	69.5	60.8	69.9	66	74	77
	2) 商务评分	98	98	97	97.4	98	98	98
	3) 经济评分	91.87						
	4) 信誉	96.59						
	5) 各评委得分平均值	87.36						
北京市政建设集团有限责任公司	1) 技术评分	69.9	78	86.8	77.3	65.5	83	79
	2) 商务评分	96	96	95	95.5	95.5	96	96
	3) 经济评分	100						
	4) 信誉	95.81						
	5) 各评委得分平均值	93.98						
<div>(四) 评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序</div>								
第一中标候选人		中铁一局集团有限公司						
第二中标候选人		中铁十一局集团有限公司						
第三中标候选人		中铁四局集团有限公司						
四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件								
序号	中标候选人名称	响应的资格能力条件						
1	中铁一局集团有限公司	1、本单位具有市政公用工程施工总承包特级资质，具有已完工的城市轨道交通工程土建施工业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中,拟派项目经理具有铁路工程专业一级注册建造师执业资格，注册证书编号陕1612017201819307，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。 2、其他承诺：____/____。						
2	中铁十一局集团有限公司	1、本单位具有市政公用工程施工总承包特级资质，具有已完工的城市轨道交通工程土建施工业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中,拟派项目经理具有铁路工程专业一级注册建造师执业资格，注册证书编号鄂1422006200804974，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。 2、其他承诺：____/____。						

3	中铁四局集团有限公司	1、本单位具有 <u>市政公用工程施工总承包</u> 特级资质，具有已完工的 <u>城市轨道交通工程土建施工</u> 业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中,拟派项目经理具有 <u>市政公用工程专业</u> <u>一</u> 级注册建造师执业资格，注册证书编号 <u>皖1502010201104794</u> ，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。 2、其他承诺：_____/_____。
五、提出异议的渠道和方式		
异议文件需加盖投标人公章，通过发送电子邮件至bjjyzbb@163.com；或发送传真至82253652；或现场递交至招标代理机构(地址：北京市西城区裕民路18号北环中心711室, 联系人：张静，联系电话：13661138013)		
六、其他		
无		
<div>招标人或招标代理机构：</div> <div>法定代表人或其授权代理人：</div> <div>日期：2025年6月5日</div>		